
Licitações do dia 11.01.2022

Licitações do dia 11.01.2022

  

  

  

100

  

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
Código da UASG: 943001

  

Pregão Eletrônico Nº 2265/2021
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Serviços para efetuar as coberturas de seguro de vida em
grupo e acidentes pessoais coletivos para empregados e estagiários da Empresa de
Tecnologia da Informação do Ceará ETICE, por um período de 12 meses, de acordo com as
especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de Referência deste edital.
Edital a partir de: 12/01/2022 das 08:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 17:00 Hs
Endereço: Av. Dr. José Martins Rodrigues, 150 - Cent. Adm. Barbara de Alenc - Edson Queiroz
- Fortaleza (CE)
Telefone: (0xx85) 34596377
Fax: (0xx85) 34596386
Entrega da Proposta: 12/01/2022 às 08:00Hs

  

                Itens de Serviços

  

               1 - Corretagem - Seguro

  

Contratação para efetuar as coberturas de seguro de vida em grupo e acidentes pessoais
coletivos para 169 (cento sessenta e nove) vidas - CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO ANEXO
I TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

 1 / 3



Licitações do dia 11.01.2022

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12
Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais Download

  

  

263

  

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO
 Poder Judiciário
 Tribunal de Justiça
 Código da UASG: 925968

  

Pregão Eletrônico Nº 6/2022
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro total para a frota própria de veículos
oficiais do Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo, conforme especificações constantes
do Anexo I do Edital.
Edital a partir de: 11/01/2022 das 08:00 às 12:00 Hs e das 12:01 às 17:59 Hs
Endereço: Rua Desembargador Homero Mafra, 60 - Enseada do Suá - Vitória (ES)
Telefone: (0xx27) 33342328
Fax: (0xx27)
Entrega da Proposta: 11/01/2022 às 08:00Hs

  

                Itens de Serviços

  

               1 - Seguro / Garantia

  

Contratação de seguro total para a frota própria de veículos oficiais do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, conforme especificações constantes do Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -

 2 / 3

phocadownload/licit_100_11012022.zip


Licitações do dia 11.01.2022

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1
Unidade de fornecimento: UNIDADE

Informações Adicionais Download

  

Fonte: Portal de Compras, em 11.01.2022

  

 3 / 3

phocadownload/licit_263_11012022.zip

